
Zastupitelstvo města Kutné Hory přijalo na svém zasedání dne 28. ledna 

2020 

 

 

Usnesení č. 10/20 k VPS Velké projekty vzdělávání a volný čas 

Zastupitelstvo města s c h v a l u j e 

a) rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí o dotaci z programu 

Velké projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2020, 

b) uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu a). 

 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 28.02.20 
 

Důvodová zpráva: 

Rada města na svém zasedání dne 22. 1. 2020 projednala a svým usnesením č.10/20 

souhlasila  

a) s návrhem školské komise na rozdělení finančních prostředků na základě 

podaných žádostí o dotaci z programu Velké projekty vzdělávání a volný čas pro 

rok 2020   

b) s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu a) 

 

Návrh obsahuje kompletní přehled bodových hodnocení a návrh školské komise na 

rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé projekty. Projekty jsou řazeny podle 

dosaženého počtu bodů. V oblasti vzdělávání a volného času bylo řádně předloženo osm 

žádostí do systému Grantys  a požadovány příspěvky pro osm projektů v celkové výši 

350 200,00 Kč.  

Ve schváleném rozpočtu 2020 je pro velké projekty vzdělávání a volný čas rozpočtováno 

300 000,00 Kč.   

Vzhledem k nastavenému dotačnímu systému nemohou administrátoři jednotlivých 

oblastí nijak zasahovat nebo upravovat výsledky hodnocení a návrhy finančních 

příspěvků. Posudky jednotlivých oborových komisí jsou podpůrným materiálem pro 

rozhodování rady města a následně zastupitelstva města.  

Pokud by rada města shledala jako neakceptovatelné v příloze obsažené shrnutí 

projektů a návrhy grantů, mohla by do procesu zasáhnout a výsledky korigovat. 

Nestalo se tak, ovšem stejné právo náleží i zastupitelstvu města. 

 

 

 

 

 



Žádosti o dotaci v roce 2020  - Velké projekty vzdělávání a volný čas 

 

      

     Číslo  Předkladatel  Název  Požadovaná Celkové Celkový Navržená  

projektu  návrhu  projektu  částka náklady počet částka  

      v Kč na projekt bodů v Kč 

02/V/VZDEL/2020-

001 

Hlízovský 

unikátní 

spolek  

Jarní putování 

se sv. Jakubem 

- 5. ročník 
35 800 58 800 100,00 35 800 

02/V/VZDEL/2020-

003 

Vrchlice z.s. Příměstský 

tábor Vrchlice 54 000 197 000 100,00 54 000 

02/V/VZDEL/2020-

006 

DST Olympia 

KH, z.s. 

Dětský 

sportovní tábor 

2020 

50 000 650 000 100,00 50 000 

02/V/VZDEL/2020-

007 

SK Vorvaň, 

z.s. 

Netradiční 

olympiáda na 

Plovárně 

25 000 240 000 100,00 25 000 

02/V/VZDEL/2020-

008 

Kaňkovské 

sedlo, z.s. 

Jedinečné 

taneční III. 35 500 81 500 100,00 35 500 

02/V/VZDEL/2020-

002 

POD HORAMI 

z.s.   

ZA POKLADY 

SEDLECKÉ 

KATEDRÁLY 

49 500 64 500 63,00 31 200 

02/V/VZDEL/2020-

004 

POD HORAMI 

z.s.   

UČENÍ JE HRA 

50 000 64 500 63,00 31 500 

02/V/VZDEL/2020-

005 

Karin 

Brůžková 

Příměstský ART 

tábor pro 

školní děti 

50 400 84 000 63,00 31 800 

Celkem: 

  

350 200 1 440 300   294 800 

 

 

Usnesení č. 11/20 k VPS Velké kulturní projekty 
Zastupitelstvo města s o u h l a s í 

a) s výběrem projektů a rozdělením finančních prostředků z dotačního programu Velké 

kulturní projekty Města Kutná Hora pro rok 2020 dle důvodové zprávy, 

b) s uzavřením veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle důvodové zprávy. 

 

 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 29.02.20



R200122_04PAM_10 - PŘÍLOHA Č. 1 - návrh rozdělení dotačních prostředků v dotačním programu Velké kulturní projekty města Kutná 
Hora pro rok 2020 

předkladatel název projektu 

Kvali
ta 

proje
ktu 
(0-
30) 
Min 

20 

Příno
s 

proje
ktu 
(0-
30)   

Rozp
očet  
(0-
35) 
Min 
20 

Bonu
s (0-

5) až 
pozd
ěji  

Celkem 
(min 61) 

náklady Návrh  požadavek 

Výsledn
é dle 

bodů Celkem 

Přátelé akordeonu 
z.s. 

Kutnohorský týden akordeonu 26,8 26,2 29,8 4,75 87,55 145000 77 000 88 000 77 000 77 000 

Římskokatolická 
farnost - 

arciděkanství 

Kutná Hora 

Noc kostelů 2020 27,2 27,4 28 3,25 85,85 22000 7 700 9 000 7 700 7 700 

Kultura do města, 
z.s. 

Kutnohorské hudební léto 2020 26,6 26,8 28,6 3 85 234000 51 000 60 000 51 000 51 000 

Nadační fond dr. 

Dagmar Lieblové 

Rok židovské kultury v Kutné 

Hoře 
26,4 27,6 26,8 3,75 84,55 100000 50 700 60 000 50 700 50 700 

Pavel Bečán Hora plná hudby 2020 26,6 26,8 26,2 4 83,6 328000 79 400 95 000 79 400 79 400 

Hana Bendová PARK U TŘÍ PÁVŮ 2020 26,8 27,4 22,8 4,25 81,25 100000 65 000 80 000 65 000 71 500 

Kutnohorský 

komorní orchestr z. 
s. 

Adventní koncerty Kutnohorského 
komorního orchestru 

24,8 23,6 25,2 4,75 78,35 33500 20 800 26 500 20 800 20 800 

Willem Versteeg Hudba - Česká 1 2020 25 24,6 22,8 2,75 75,15 565000 75 200 100 000 75 200 75 200 

Divadlo X10 z. s. 
Divadelní festival Kutná Hora a 

Pivovar Sedlec jako nové kulturní 
centrum 

27 22,2 20,6 1,25 71,05 2537000 71 100 100 000 71 100 71 500 



Lukáš Kladívko Město=Galerie 2020 24,2 23,8 23 0 71 273000 35 500 50 000 35 500 35 500 

Sdružení Kocábka, 
spolek 

Kutnohorská Kocábka 25 23,6 22 0 70,6 180000 35 300 50 000 35 300 35 500 

SPOLEK PRO 
OBNOVU 

VINAŘSTVÍ NA 
KUTNOHORSKU 

Gastrofestival v Kutné Hoře 22 22,4 21,8 2,75 68,95 135000 24 100 35 000 24 100 24 100 

Klub rodáků a 

přátel Kutné Hory-
Kutná Hora v 

Praze, z.s 

Ortenova Kutná Hora 2020 22 21,8 20,2 2,75 66,75 265000 66 800 100 000 66 800 66 800 

PRAHA, KLASIKA.. 
o.p.s. 

KONCERTY VII. ROČNÍKU MHF 
PRAHA, KLASIKA.. V KUTNÉ HOŘE 

21,8 22,4 18,8 1,5 64,5 672900 64 500 100 000 64 500 0 

Boris Buňka 
Hudební produkce ve Vlašském 

dvoře 
21 22,2 20 0 63,2 120000 30 300 48 000 30 300 30 300 

SPOLEK PŘÁTEL 
MIRKA JIŘIŠTY, 

z.s. 

Vzpomínkový večer na Miroslava 

Jiřištu 
20 18,6 22,2 2,25 63,05 65000 15 100 24 000 15 100 15 100 

Musica Florea, z. s. Jan Dismas Zelenka: Alcune Arie 23,2 17,8 15,2 0 56,2 121000 36 000 64 000 0 0 

7 Friday Week 
s.r.o. 

Kulturní program Bar 22 17,2 16,8 15,6 1,75 51,35 602000 51 400 100 000 0 0 

Fajn muzika s.r.o. Charitativní koncert 14,2 14,2 13,3 2 43,7 100000 15 700 36 000 0 0 

Cesta životem bez 

bariér, z.s. 

XIV. Benefiční ples aneb bavme 

se společně 
0 0 0 0 0 83200 0 35 000 0 0 

Kutnohorsko.cz, 
o.p.s. 

KUTNOHORSKÉ LÉTO 2020 0 0 0 0 0 120000 0 80 000 0 0 

Spolek 
kutnohorských 

podnikatelů 

Ukotvení Reg.značky 
KUTNOHORSKO v elektronických 

médiích a její propagace na síti a 
facebooku 

0 0 0 0 0 135000 0 50 000 0 0 



Milan Dlouhý 
Oslava 45.výročí založení hudební 

skupiny TRAMPOTY 
0 0 0 0 0 141300 0 35 000 0 0 

EC Kutná Hora 
s.r.o. 

Slámohraní 0 0 0 0 0 300000 0 100 000 0 0 

Sparta Kutná Hora, 
z. s. 

Ples Kutnohorských fotbalistů 3. 
ročník 

0 0 0 0 0 158700 0 15 000 0 0 

Jiří Kalát Cestovatelský festival Na@Na 0 0 0 0 0 54604 0 40 600 0 0 

Český svaz 
chovatelů, z.s., 
Klub Králičí Hop 

8. Mistrovství České republiky v 

Králičím hopu 
0 0 0 0 0 72500 0 20 000 0 0 

Klub přátel vína v 
Kutné Hoře, z. s. 

Svatomartinské hody 0 0 0 0 0 81800 0 55 000 0 0 

Vinné sklepy Kutná 
Hora, s.r.o. 

Vinobraní a dožínky na Kačině 0 0 0 0 0 1076736 0 100 000 0 0 

    
          

8 822 240 872 600 1 756 100 769 500 712 100 

u kritéria I. je stanovený min.počet bodů - vyjde-li 
Vám  méně než 20 bodů, projekt bude navržen k 
vyřazení 

    

          

 u kritéria II. je stanovený min.počet bodů - vyjde-li 
Vám méně než 20 bodů, projekt bude navržen k 
vyřazení 

    
          

 Projkety, které získají méně než 61 bodů, budou 
navrženy k vyřazení 

    
          

 Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků 
vyčleněných v rozpočtu na podporu stanoveného účelu 

je 1 150 000,- Kč  

    

  

  /z toho na malé granty 300 

000,- Kč/ 

 



Na základě shody v hodnotící skupině doporučujeme část z případných financí 

nevyužitých na granty poskytnout pro Kutnohorské léto 2020. V rámci nových pravidel 

nesplňuje akce podmínky zařazení mezi kulturní granty, o čemž byl pořadatel 

informován, ale hodnotíci skupina se shoduje na jejím pravidelném přínosu pro kulturní 

život města během sezóny. Pro další roky také doporučuje zamyslet se nad jejím 

možným zařazením do oblasti cestovního ruchu, či ji částečně v této kapitole nějakým 

způsobem  s jasnými pravidly ukotvit v rozpočtu. Jde však pouze o doporučení. 
 

 

 

 

 
Usnesení č. 12/20 k rozpočtovému opatření INV č. 01 (vodní prvek, Breüerovy 

sady) 

Zastupitelstvo města s c h v a l u j e 

předložené rozpočtové opatření OI - č. 1, které pokryje finanční potřebu na realizaci 

vodního prvku v Breüerových sadech v Kutné Hoře dodavatelem GREEN PROJECT s.r.o., 

IČO: 27195783, se sídlem 252 43 Průhonice, Dobřejovická 194, za nabídkovou cenu 

2.371.332,88 Kč včetně DPH, dodatečným zapojením finančního zůstatku z roku 2019. 
 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 28.02.20 
 

Důvodová zpráva: 

Na základě usnesení rady města č. 821/19 ze dne 30.10.2019 bylo provedeno výběrové 

řízení na zhotovitele vodního prvku elektronickou formou EZAK. Termín pro podání 

nabídek byl 16.01.2020. Osloveny byly tyto firmy: 

 GREEN PROJECT s.r.o., IČO: 27195783, sídlo: 252 43 Průhonice, Dobřejovická 

194, 

 Jan Kuneš,  IČO: 10259554, sídlo: 159 00 Praha, Na hvězdárně 393/8 

 Gardenline s.r.o., IČO: 27263827, sídlo: 412 01 Litoměřice, Šeříková 405/13 

 OK GARDEN s.r.o., IČO: 27571297, sidlo: 142 00 Praha, Sládkovičova 1233/21 
 DALFOS s.r.o., IČO: 62966511, sídlo: 280 02 Libenice 44 

Ve stanoveném termínu podali nabídku a splnili požadovanou kvalifikaci tři uchazeči. 

uchazeč 
Nabídková cena  

v Kč včetně DPH/ hodinu 
pořadí 

 

Gardenline s.r.o. 

 

2.782.732,62 Kč 2. 

 

GREEN PROJECT s.r.o. 
2.371.332,88 Kč 1. 



 

 

DALFOS s.r.o. 

 

3.156.288,43 Kč 3. 

 

Nejvýhodnější nabídku podala firma GREEN PROJECT s.r.o. s cenou 2.371.332,88 Kč 

včetně DPH. 

 

1) Rozpočtové opatření OI č. 1 – navýšení rozpočtu (§ 16, odst. 3, písm. b) zákona č. 

250/2000 Sb.) 

Částka: 2.371.332,88 Kč  

Zdůvodnění: Předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dojde k pokrytí této 

akce dodatečným zapojením zůstatku na bankovních účtech 2019. 

OdPa SpPo OrJ Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava UR po úpravě 

3745 6171 2490 
Vodní prvek – Park 

vl. dvůr 
0 0 2 371 332,88 2 371 332,88 

 8115  

Změna stavu 

prostředků na 

bankovních účtech 

35 845 000 35 845 000 2 371 332,88 38 216 332,88 

 

 

 

 


